

KAVRAM ÖĞRENİYORUM**RAMAZAN VE ORUÇ**

KAVRAM	TANIMI	ANAHTAR KELİMELER
RAMAZAN	Müslümanların oruç tutmakla yükümlü oldukları hicri takvimin dokuzuncu ayıdır. Bu ayda Kur'an-ı Kerim indirilmeye başlanmıştır.	Hicri ay, Kur'an ayı, oruç ayı
MAHYA	Ramazan ayında minarelerin arasına " On Bir Ayın Sultanı" gibi yazılıp asılan ışıklı yazılara denir.	Işıklı yazı, minare, mesaj, Ramazan
İMSAKİYE	Ramazan ayına özel olan oruca başlangıç, iftar ve namaz vakitlerini gösteren çizelgedir.	Özel çizelge, ramazan, vakit
SAVM	Arapça kökenli bir kelime anlamı tutmak demektir. Bizden önceki ümmetlere de emredilen Ramazan ayında farz olan İslam'ın şartıdır.	Tutmak, sakınmak, farz, geçmiş ümmet
FİDYE	Oruç tutamayacak kadar yaşlı ve iyileşemeyecek durumda olan hastaların oruç tutmayıp onun yerine verdikleri paraya denir.	Kurtulmak, mal, para, keffaret
İMSAK	Oruca başlama vaktine denir. İmsak, tan yerinin ağarmaya başlaması ile başlar. Yatsı vaktinin çıkıp sabah namazının girdiğini gösterir.	Orucun başlangıç zamanı, el çekmek
SAHUR	Oruç tutmak için gece kalkılan zaman dilimine sahur denir. Ayrıca bunda yenilen yemeğe de denilmiştir.	Gece kalkmak, gece yemeği
İFTAR	Orucun bitiş vaktidir, açılış zamanıdır. İftar vaktinde yenilen yemeğe de denir.	Orucun bitiş anı, oruç açma vakti
HATİM	Kur'an'ın ezbere veya yüzünden baştan sona okunmasına denir.	Baştan sona okuma, hatmetmek
MUKABELE	Kur'an-ı Kerim'i bir kişinin yüzünden veya ezbere okuyup diğerlerinin takip etmesine denir.	Hatim, karşılıklı okuma, Cebrail
FİTRE	Kişinin Ramazan bayramına sağlık ve sıhhat içerisinde ulaşmasının bir şükürü olarak bayram namazına kadar vermesi gereken vacip sadakadır	Sadaka-i fitir, fitır, bir günlük yiyecek
TERAVİH	Ramazan ayına özgü, sünnet bir namazdır. 20 rekattır. Yatsı ile vitir namazı arasında kılınır. Oruç tutamayan insanlar da kılabilirler.	Sünnet, ramazan, dinlendirmek
KAZA ORUCU	Ramazan ayında geçerli bir mazeret sebebi ile tutulamayan orucun, sonra güne gün tutulmasıdır.	Güne gün, mazeret, telafi
KEFFARET ORUCU	Kişinin farz olan orucu bilerek ve isteyerek bozduğu takdirde art arda 60 gün tutmakla sorumlu olduğu oruçtur.	Kasten, bilerek bozmak, ceza, 60 gün
ADAK ORUCU	Kişinin bir işin gerçekleşmesi durumunda Allah'a verdiği sözler için tutmakla yükümlü olduğu oruçtur.	Söz, adak, nezir, söz verilen oruç
NAFILE ORUÇ	Peygamberimizin farz olan oruçlar haricinde bazı günlerde ve zamanlarda tuttuğu ve bizlere de tutmamızı tavsiye ettiği oruçlardır.	Fazladan tutulan oruç, sünnet
MUHARREM ORUCU	Ramazan ayından sonra oruç tutulan en faziletli aydır. Peygamberimiz bu ayın 9-10-11 günlerinde oruç tutmayı bizlere tavsiye etmiştir.	Allah'ın ayı, Alevilik, sünnet, nafie
EYYAM-I BİZ	Her ayın 13-14-15'inci günlerinde tutulan nafie oruca denir.	Nafie oruç, ay ortası, sünnet